
SMLOUVA O DÍLO 

 
I. Smluvní strany: 
 

1. Objednatel: 

    Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková organizace 

    Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín 

    zastoupený:  Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel školy     

    IČO: 00601675 

    Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxx 

 

2. Dodavatel: 
   BRODESAL s.r.o. 

   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

   IČO: 25850890 

   Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 

    
 

 

II. Předmět smlouvy: 
1. Dodávka včetně dovozu 76 kusů interiérových dveří  do veřejného prostoru, tedy s 

výztuhou a zvýšenou odolností proti nárazům. Tloušťka dveří  39 mm, rozteč kliky a 

zámku 72 mm, dekor buk světlý min. 0,2 cm. Kování 807 CR klika 90, na zámek FAB. 

2. Dodávka včetně dovozu 76 kusů kování 807 CR klika 72, na zámek FAB.  

3. Rozpis a struktura dodaného zboží je v příloze této smlouvy, která je nedílnou součástí 

této smlouvy. 

4. Dodávka zboží na adresu objednatele. 

      

 

III. Doba provedení dodávky a zdanitelné plnění: 

 
1. Předávka objednaného zboží : nejpozději 30.12.2016 

 

2. Zdanitelné plnění : nejpozději 31.12.2016 

 

 

IV. Odměna za dodané zboží: 

 
1. Dohodnutá cena: 

 

                                   199 648, 00  Kč cena bez DPH, 

                                     41 926, 08   Kč činí DPH 

 

   241 574, 08 Kč cena včetně DPH 
                                     

2. Tato částka bude uhrazena po dodávce objednaného zboží. 

 



 

V. Záruka: 

 
1. Dodavatel dává na veškeré zboží záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží.      

2. Případné reklamace budou adresovány: 

a) Elektronicky na e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

b) Písemně na adresu dodavatele:  

 

   BRODESAL s.r.o. 

   xxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                         

 

 

VI. Předání díla: 

 
Dodavatel upozorní objednatele na převzetí dodávky alespoň 12 h před jejím uskutečněním. 

 

 

VII. Odpovědnost za škodu: 

 
 Dodavatel nese odpovědnost za případné škody, které by vznikly  

 v průběhu dodávky objednaného zboží. 

 

 

IX.  Závěrečná ustanovení. 

       
 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 
  a jeden zhotovitel. 

 

 

 

 

 

V Novém Jičíně, dne 19.12.2016 

 

 

 

 

                 Objednatel:……………                                    Dodavatel:………………… 

 

 

                  Mgr.Zbyněk Kubičík             BRODESAL, s.r.o. 

        Bronislav Honzek                                             


